UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v hướng dẫn thực hiện  cập nhật kết

quả học tập toàn khóa của học sinh

đang học lớp 12 năm học 2024-2025

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện1.

Để chuẩn bị dữ liệu cho quá trình đăng ký thi tốt nghiệp trung học phổ thông

(THPT) và đăng ký xét tuyển đại học, cao đẳng sư phạm mầm non năm 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các trường THPT, các trung tâm GDTX2

thực hiện  cập nhật kết quả học tập toàn khóa của học sinh đang học lớp 12 năm học

2024-2025 trên hệ thống Cơ sở dữ liệu Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng nhằm đồng

bộ dữ liệu theo yêu cầu của Bộ Giáo dục và đào tạo phục vụ tổ chức kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông (TN THPT) và xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2025.

(Hướng dẫn gửi kèm)

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, các đơn vị có thể liên hệ bộ phận

kỹ thuật để được hỗ trợ qua số điện thoại 19004740 hoặc thông qua các nhóm hỗ trợ

trực tuyến đã được triển khai.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc

- Lưu: VT, P.GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

1 Bao gồm TT GDNN-GDTX Thành phố Thuỷ Nguyên;
2 Bao gồm TT GDTX Hải Phòng, các TT GDNN-GDTX quận/huyện và thành phố Thuỷ Nguyên.

		2025-03-11T09:03:16+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tuấn <dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:52:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:52:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:52:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:52:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!